

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-01**загальнобудівельні роботи**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт3964,661 тис.грн.
8,361 тис.люд.-год.
933,205 тис.грн.
3,50 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Підрозділ 1		Влаштування монолітних з/б панелей під зовнішні блоки кондиціонерів										
1	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,026	748455,52	20853,76	19460	1297	542	489,9200	12,74	
					49893,45	8672,48			225	61,2455	1,59	
2	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,026	56726,26	-	1475		-	-	-	
					-	-			-	-	-	
3	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,25	53549,15	-	13387		-	-	-	
					-	-			-	-	-	
Разом по підрозділу 1 Влаштування монолітних з/б панелей під зовнішні блоки кондиціонерів							34322	1297	542	12,74		
									225	1,59		
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							32483					
Підрозділ 2		СТІНИ і ПЕРЕГОРОДКИ										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м - огороження балкону (додано АБ аркуш 28/2)	100м2	0,21771	15463,16 ----- 14247,94	634,06 ----- 314,46	3366	3102	138 ----- 68	126,8400 ----- 2,5024	27,61 ----- 0,54
5	С111-81-1	Блоки газобетонні розміром 600х300х100 мм	м3	2,16	4857,57 ----- -	- ----- -	10492	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	С111-1650-1	Клей для блоків	кг	49,63788	9,88 ----- -	- ----- -	490	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,74168	85,56 ----- -	- ----- -	149	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	С1550-38-1	Монтажна піна	л	0,5137956	414,40 ----- -	- ----- -	213	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	С111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0603	33953,05 ----- -	- ----- -	2047	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	КБ10-11-13М	Улаштування чистих перегородок щитових у санвузлах	100м2	0,26	10375,58 ----- 9867,86	507,72 ----- 166,41	2698	2566	132 ----- 43	102,4700 ----- 1,1550	26,64 ----- 0,30
11	С1-1025	Перегородки сантехнічні (комплект)	м2	26	2817,38 ----- -	- ----- -	73252	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 2 СТІНИ і ПЕРЕГОРОДКИ

92707

5668

270

54,25

111

0,84

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

86769

Підрозділ 3		ПЕРЕКРИТТЯ І ПОКРІВЛІ									
12	КБ7-15-4	Укладання в багатоповерхових будівлях міжколонних плит перекриття і покриття шириною 1,5 м по ригелях з полічками при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,08	345349,32 ----- 59126,71	24965,43 ----- 10306,73	27628	4730	1997 ----- 825	559,7000 ----- 87,0292	44,78 ----- 6,96
13	К584211-2044	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ42.12	шт	2	5475,67 ----- -	- ----- -	10951	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	K584211-2035	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.15	шт	4	7492,04 ----- -	- ----- -	29968		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	K584211-2049	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.12	шт	2	5838,38 ----- -	- ----- -	11677		- ----- -	- ----- -	- ----- -

							80224	4730	1997 -----	44,78 -----
Разом по підрозділу 3 ПЕРЕКРИТТЯ і ПОКРІВЛІ									825	6,96

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

73497

Підрозділ 4		УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ									
16	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	0,236	11650,24 ----- 4508,84	- ----- -	2749	1064	- ----- -	45,4200 ----- -	10,72 ----- -
17	КР11-54-13М	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях (додаткові роботи)	100м2	0,236	16168,50 ----- 13198,76	10,10 ----- 8,98	3816	3115	2 ----- 2	134,6400 ----- 0,0777	31,78 ----- 0,02
18	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну (додаткові роботи)	100м2	0,236	18196,60 ----- 11883,55	181,27 ----- 148,52	4294	2805	43 ----- 35	101,2400 ----- 1,5228	23,89 ----- 0,36
19	КБ15-78-13М	Утеплення фасадів плитами з пінопласту полістерольного товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,236	77325,32 ----- 49771,30	- ----- -	18249	11746	- ----- -	417,8600 ----- -	98,61 ----- -
20	С111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові Wkret-met 10x160	1000шт	0,19	410,11 ----- -	- ----- -	78		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	С1550-21	Розчинова суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит	кг	283,2	8,83 ----- -	- ----- -	2501		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	С1550-25	Армуюча сітка 160г/м2 для систем утеплення	м2	27,14	24,81 ----- -	- ----- -	673		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	С111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	0,7788	14,42 ----- -	- ----- -	11		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1550-16	Штукатурка декоративна силіконова FTS STRUCTURE LINE	кг	63,72	73,89 ----- -	- ----- -	4708		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	C1550-31	Силіконова фарба фасадна	кг	11,84	221,56 ----- -	- ----- -	2623		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C111-1624-2К	Грунт з кварцевим піском	кг	4,012	63,61 ----- -	- ----- -	255		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	КБ15-78-33М	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,4278	67351,35 ----- 57277,62	- ----- -	28813	24503	- ----- -	480,8800 ----- -	205,72 ----- -
28	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного 13 кг EPS 60	м3	1,283	2142,32 ----- -	- ----- -	2749		- ----- -	- ----- -	- ----- -
29	C111-829-2-2A	Кутник перфорований пластиковий з сіткою	м	211	19,69 ----- -	- ----- -	4155		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	C1550-25	Армуюча сітка 160г/м2 для систем утеплення	м2	54,758	24,81 ----- -	- ----- -	1359		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові Wkret-met 10x160	1000шт	0,26	410,11 ----- -	- ----- -	107		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	C1550-21	Розчинова суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит	кг	521,91	8,83 ----- -	- ----- -	4608		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	C1550-16	Штукатурка декоративна силіконова	кг	117,645	73,89 ----- -	- ----- -	8693		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	C111-1624-2К	Грунт з кварцевим піском	кг	7,272	63,61 ----- -	- ----- -	463		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	C1550-31	Силіконова фарба фасадна	кг	21,475	221,56 ----- -	- ----- -	4758		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом по підрозділу 4 УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ								95662	43233	45	370,72
										37	0,38

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

52384

Підрозділ 5		ВОДОСТОКИ										
36	КР8-41-23М	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів 90 мм (Stream 087 Ral 6020)	100м	0,1	5985,52 ----- 5985,52	- ----- -	599	599	- ----- -	55,3600 ----- -	5,54 ----- -	
37	C113-1206BB-1	Лійка (вивід з ринви)	шт	2	205,15 ----- -	- ----- -	410		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
38	C113-2118-1	Гак ринви торцевий 5 мм	шт	30	91,48 ----- -	- ----- -	2744		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
39	C113-1358BB-1	Ланки водостічних труб	м	10	210,47 ----- -	- ----- -	2105		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
40	C113-2118	Кріплення труби	шт	12	13,62 ----- -	- ----- -	163		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
41	C111-155BB-2	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 200 мм	шт	12	41,66 ----- -	- ----- -	500		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
42	C113-1466BB-1	Коліно труби водостічної 90 град	шт	2	203,66 ----- -	- ----- -	407		- ----- -	- ----- -	- ----- -	

Разом по підрозділу 5 ВОДОСТОКИ**6928****599****5,54**

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

6329

Підрозділ 7		Стіни										
43	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,16	14670,53 ----- 8364,43	238,20 ----- 207,68	2347	1338	38 ----- 33	78,2600 ----- 2,1293	12,52 ----- 0,34	
44	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,57	28466,22 ----- 27326,01	49,08 ----- 43,60	44692	42902	77 ----- 68	255,6700 ----- 0,3774	401,40 ----- 0,59	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін 300x600мм	м2	158,57	545,91 ----- -	- ----- -	86565		- ----- -	- ----- -	- ----- -
46	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	816,4	26,20 ----- -	- ----- -	21390		- ----- -	- ----- -	- ----- -
47	C111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	1134	0,48 ----- -	- ----- -	544		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	71,121	162,82 ----- -	- ----- -	11580		- ----- -	- ----- -	- ----- -
49	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,478	9096,54 ----- 8020,01	5,77 ----- 5,13	4348	3834	3 ----- 2	76,8200 ----- 0,0444	36,72 ----- 0,02
50	C111-2009-3	Шпаклівка фасадна	кг	86,04	35,25 ----- -	- ----- -	3033		- ----- -	- ----- -	- ----- -
51	КБ15-179-53М	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,088	15629,08 ----- 3978,68	1,44 ----- 1,28	345215	87881	32 ----- 28	38,1100 ----- 0,0111	841,77 ----- 0,25
52	КБ15-185-23М	Обклеювання тканиною стін у середині приміщень (армувальною сіткою)	100м2	22,088	2538,98 ----- 2538,98	- ----- -	56081	56081	- ----- -	25,9000 ----- -	572,08 ----- -
53	C1555-55	Армуюча склосітка	м2	2540,12	24,92 ----- -	- ----- -	63300		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	КБ15-63-4	Улаштування обшивки укосів (коробів) гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,06	44200,30 ----- 43676,15	43,30 ----- 38,47	2652	2621	3 ----- 2	388,8200 ----- 0,3330	23,33 ----- 0,02
55	C111-829-2-2A	Кутник перфорований пластиковий з сіткою	м	15	19,69 ----- -	- ----- -	295		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C1-3008-1-O	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	19,98	37,58 ----- -	- ----- -	751		- ----- -	- ----- -	- ----- -
57	C1-3009-1-1Ж	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	27,48	67,55 ----- -	- ----- -	1856		- ----- -	- ----- -	- ----- -
58	C1-3098	Листи гіпсокартонні	м2	6,3	207,43 ----- -	- ----- -	1307		- ----- -	- ----- -	- ----- -
59	C1-2195	Дюбелі 6x40 мм	шт	72	1,61 ----- -	- ----- -	116		- ----- -	- ----- -	- ----- -
60	C1-2197	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	100	0,30 ----- -	- ----- -	30		- ----- -	- ----- -	- ----- -
61	C1-2198	Саморізи 3,5x25 мм	шт	275	0,37 ----- -	- ----- -	102		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 7 Стіни

646204

194657

153

1887,82

133

1,22

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

451394

Підрозділ 8		Стелі									
62	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	5,45	16775,28 ----- 11616,58	- ----- -	91425	63310	- ----- -	117,0200 ----- -	637,76 ----- -
63	C1-823	Щити настилу	м2	29,975	183,59 ----- -	- ----- -	5503		- ----- -	- ----- -	- ----- -
64	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (елементів кріплення до ферм)	1т	0,12544	10028,71 ----- 5955,36	3520,82 ----- 766,75	1258	747	442 ----- 96	48,0000 ----- 5,3615	6,02 ----- 0,67
65	C111-1823	Прокат кутовий 25x25x3 мм (112 м.п.)	т	0,12544	57596,59 ----- -	- ----- -	7225		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	14,64	14647,26 ----- 14610,78	4,33 ----- 3,85	214436	213902	63 ----- 56	139,9500 ----- 0,0333	2048,87 ----- 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1551-13-СП	Підвіс пружинний метелик	шт	1010	11,87 ----- -	- ----- -	11989		- ----- -	- ----- -	- ----- -
68	C1551-13-СП	Стержень з вушком 4x250 мм	шт	1010	5,04 ----- -	- ----- -	5090		- ----- -	- ----- -	- ----- -
69	C1551-13-СП	Стержень зі згином 4x250 мм	шт	1010	5,04 ----- -	- ----- -	5090		- ----- -	- ----- -	- ----- -
70	C12203-1038-1	Анкерний елемент	шт	1010	15,19 ----- -	- ----- -	15342		- ----- -	- ----- -	- ----- -
71	C126-1300	Т-профілі поперечні 0,6 м	м	1317,6	33,51 ----- -	- ----- -	44153		- ----- -	- ----- -	- ----- -
72	C126-1300	Т-профілі поперечні 1.2 м	м	2635,2	33,51 ----- -	- ----- -	88306		- ----- -	- ----- -	- ----- -
73	C126-1300	Т-профілі поздовжні 3,6 м	м	1317,6	35,15 ----- -	- ----- -	46314		- ----- -	- ----- -	- ----- -
74	C126-1301	Кутник пристінний	м	833	42,68 ----- -	- ----- -	35552		- ----- -	- ----- -	- ----- -
75	C188888-8	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	1667	0,47 ----- -	- ----- -	783		- ----- -	- ----- -	- ----- -
76	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	14,64	1759,05 ----- 1751,83	7,22 ----- 6,41	25752	25647	105 ----- 94	16,7800 ----- 0,0555	245,66 ----- 0,81
77	C1-3024	Плити стельові 600x600x13 мм	м2	1537,2	276,70 ----- -	- ----- -	425343		- ----- -	- ----- -	- ----- -
78	КБ15-182-2	Шпаклювання стель (сходових маршів) мінеральною шпаклівкою	100м2	0,16	11560,38 ----- 10483,85	5,77 ----- 5,13	1850	1677	1 ----- 1	100,4200 ----- 0,0444	16,07 ----- 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	C111-2009-3	Шпаклівка фасадна	кг	28,8	35,25 ----- -	- ----- -	1015		- ----- -	- ----- -	- ----- -
80	КБ15-179-63М	Поліпшене фарбування стель (сходових маршів) полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,16	4799,23 ----- 4478,76	1,44 ----- 1,28	768	717	- ----- -	42,9000 ----- 0,0111	6,86 ----- -
81	C111-2016-42	Акрилова фарба	кг	11,04	180,29 ----- -	- ----- -	1990		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 8 Стелі

1029184

306000

611

2961,24

247

1,98

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

722573

Підрозділ 9		Укоси віконні, дверні									
82	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,045	28466,22 ----- 27326,01	49,08 ----- 43,60	1281	1230	2 ----- 2	255,6700 ----- 0,3774	11,51 ----- 0,02
83	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	4,545	545,91 ----- -	- ----- -	2481		- ----- -	- ----- -	- ----- -
84	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	23,4	26,20 ----- -	- ----- -	613		- ----- -	- ----- -	- ----- -
85	C111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	33	0,48 ----- -	- ----- -	16		- ----- -	- ----- -	- ----- -
86	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	2,0385	162,82 ----- -	- ----- -	332		- ----- -	- ----- -	- ----- -
87	КБ15-182-2	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,4835	11560,38 ----- 10483,85	5,77 ----- 5,13	5589	5069	3 ----- 2	100,4200 ----- 0,0444	48,55 ----- 0,02
88	C111-2009-3	Шпаклівка фасадна	кг	87,03	35,25 ----- -	- ----- -	3068		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ15-47-53М	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	5,159	2276,93 ----- 2276,93	- ----- -	11747	11747	- ----- -	20,2700 ----- -	104,57 ----- -
90	С111-829-2-2А	Кутник перфорований пластиковий з сіткою	м	515,9	19,69 ----- -	- ----- -	10158		- ----- -	- ----- -	- ----- -
91	КБ15-179-63М	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,967	17239,24 ----- 4478,76	1,44 ----- 1,28	16670	4331	1 ----- 1	42,9000 ----- 0,0111	41,48 ----- 0,01
Разом по підрозділу 9 Укоси віконні, дверні									6 ----- 5	206,11 ----- 0,05	
								51955	22377		

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

29572

Підрозділ 10		Підлоги									
92	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	1 м3	43,6	3440,24 ----- 468,58	444,58 ----- 142,73	149994	20430	19384 ----- 6223	4,7800 ----- 1,3014	208,41 ----- 56,74
93	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5,5	6298,96 ----- 6244,51	28,87 ----- 25,65	34644	34345	159 ----- 141	63,7000 ----- 0,2220	350,35 ----- 1,22
94	С1-2228-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна	кг	108,35	179,05 ----- -	- ----- -	19400		- ----- -	- ----- -	- ----- -
95	С1-2229-К	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна, для недеформівних основ	кг	4950	27,45 ----- -	- ----- -	135878		- ----- -	- ----- -	- ----- -
96	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,78	18056,04 ----- 16630,53	51,96 ----- 46,17	50196	46233	144 ----- 128	155,6000 ----- 0,3996	432,57 ----- 1,11
97	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1807	26,20 ----- -	- ----- -	47343		- ----- -	- ----- -	- ----- -
98	С111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	1179	0,48 ----- -	- ----- -	566		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	112,868	162,82 ----- -	- ----- -	18377		- ----- -	- ----- -	- ----- -
100	C111-287	Плитка GRES 60x60	м2	283,56	716,20 ----- -	- ----- -	203086		- ----- -	- ----- -	- ----- -
101	C111-829-3-2Б	Кутик для плитки зовнішній алюмінієвий	м	36	72,21 ----- -	- ----- -	2600		- ----- -	- ----- -	- ----- -
102	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,6	582,44 ----- 567,53	1,44 ----- 1,28	7339	7151	18 ----- 16	5,3100 ----- 0,0111	66,91 ----- 0,14
103	C1-3006	Плитка керамічна підлогова 30x30 см	м2	12,852	736,88 ----- -	- ----- -	9470		- ----- -	- ----- -	- ----- -
104	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	65,52	26,20 ----- -	- ----- -	1717		- ----- -	- ----- -	- ----- -
105	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	5,745	162,82 ----- -	- ----- -	935		- ----- -	- ----- -	- ----- -
106	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1	19058,95 ----- 17629,86	51,96 ----- 46,17	1906	1763	5 ----- 5	164,9500 ----- 0,3996	16,50 ----- 0,04
107	C111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	72	0,48 ----- -	- ----- -	35		- ----- -	- ----- -	- ----- -
108	C1-3006	Плитка керамічна підлогова 30x30 см	м2	10,2	736,88 ----- -	- ----- -	7516		- ----- -	- ----- -	- ----- -
109	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	52	26,20 ----- -	- ----- -	1362		- ----- -	- ----- -	- ----- -
110	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	4,54	162,82 ----- -	- ----- -	739		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ15-26-23М	Улаштування плінтусів шириною 50 мм (100 мм) з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	40,3	964,99 ----- 923,44	1,44 ----- 1,28	38889	37215	58 ----- 52	8,6400 ----- 0,0111	348,19 ----- 0,45
112	С1-3006	Плитка керамічна підлогова 30х30 см	м2	41,912	736,88 ----- -	- ----- -	30884		- ----- -	- ----- -	- ----- -
113	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	209,56	26,20 ----- -	- ----- -	5490		- ----- -	- ----- -	- ----- -
114	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	18,376	162,82 ----- -	- ----- -	2992		- ----- -	- ----- -	- ----- -
115	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	5,705	11638,00 ----- 7486,94	11,55 ----- 10,26	66395	42713	66 ----- 59	70,0500 ----- 0,0888	399,64 ----- 0,51
116	С111-1641-1	Клей вододисперсійний для комерційного лінолеуму	кг	174,573	328,21 ----- -	- ----- -	57297		- ----- -	- ----- -	- ----- -
117	С1-2228-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна	кг	116,382	179,05 ----- -	- ----- -	20838		- ----- -	- ----- -	- ----- -
118	С111-544	Лінолеум комерційний, клас зносостійкості 43, товщина 2 мм	м2	581,91	979,14 ----- -	- ----- -	569771		- ----- -	- ----- -	- ----- -
119	КБ11-43-33М	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	2,14	1375,69 ----- 1365,79	2,89 ----- 2,56	2944	2923	6 ----- 5	12,3400 ----- 0,0222	26,41 ----- 0,05
120	С111-1722	Плінтуси для підлог пластикові	м	216,14	45,42 ----- -	- ----- -	9817		- ----- -	- ----- -	- ----- -
121	С1-3005-1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	220	20,47 ----- -	- ----- -	4503		- ----- -	- ----- -	- ----- -
122	С1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	319	1,91 ----- -	- ----- -	609		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	C1-2259	Шуруп 60x3,5 мм	шт	319	0,82	-	262		-	-	-
Разом по підрозділу 10 Підлоги							1503794	192773	19840		1848,98
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							1291181		6629		60,26
Разом прямі витрати							3540980	771334	23464		7392,18
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							2746182		8212		73,28
Загальновиробничі витрати											
Трудовісткість у загальновиробничих витратах											895,85
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							153659	153659			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							205302				
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							8880				
Інші статті витрат							55840				
Всього загальновиробничі витрати							423681	153659			895,85
Всього по кошторису							3964661	933205	23464		8361,31
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							2746182				
Кошторисна трудовісткість					люд.-год.		8361,31				
Кошторисна заробітна плата					грн.		933205				

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]